

Wykaz certyfikowanych organizacji szkolenia personelu służb ruchu lotniczego

	Nazwa i adres	Zakres szkoleń
1.	<p>Polska Agencja Żeglugi Powietrznej ul. Wieżowa 8 02-147 Warszawa Tel. 22-574 68 00 Fax 22-574 68 09</p>	<p align="center">ATCO-TO:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Szkolenie wstępne do uzyskania licencji praktykanta kontrolera ruchu lotniczego (S-ATCL). 2. Szkolenie praktyczne na stanowisku operacyjnym do uzyskania licencji kontrolera ruchu lotniczego (ATCL) i uprawnienia uzupełniającego w jednostce wpisywanego do ATCL. 3. Szkolenie uzupełniające : - szkolenie odświeżające ATCO, - szkolenie przejściowe ATCO. 4. Szkolenie instruktorów szkolenia praktycznego (OJTI/STDI), do uzyskania i odświeżające. 5. Szkolenie osób oceniających (Assessor), do uzyskania i odświeżające. <p align="center">FISP-TO:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Szkolenie wstępne do uzyskania świadectwa kwalifikacji informatora służby informacji powietrznej (FISC). 2. Szkolenie praktyczne na stanowisku operacyjnym do uzyskania uprawnienia uzupełniającego w jednostce (FIS – obszarowej służby informacji powietrznej, RIS – radarowej obszarowej służby informacji powietrznej) wpisywanego do świadectwa kwalifikacji informatora służby informacji powietrznej. 3. Szkolenie odświeżające oraz szkolenie w sytuacjach anormalnych i awaryjnych dla informatorów służby informacji powietrznej. 4. Szkolenie instruktorów szkolenia praktycznego (OJTI/STDI), do uzyskania i odświeżające.

2.	Lotnicza Akademia Wojskowa ul. Dywizjonu 303 nr 35 08-521 Dęblin Tel. 81-551 77 48 Fax 81-551 87 07	ATCO-TO: 1. Szkolenie wstępne do uzyskania licencji praktykanta kontrolera ruchu lotniczego (S-ATCL). 2. Szkolenie instruktorów szkolenia praktycznego (OJTI/STDI), do uzyskania i odświeżające. 3. Szkolenie osób oceniających (Assessor), do uzyskania i odświeżające.
		FISP-TO: 1. Szkolenie wstępne do uzyskania świadectwa kwalifikacji informatora lotniskowej służby informacji powietrznej (AFISC). 2. Szkolenie odświeżające oraz szkolenie w sytuacjach anormalnych i awaryjnych dla informatorów lotniskowej służby informacji powietrznej. 3. Szkolenie instruktorów szkolenia praktycznego (OJTI/STDI), do uzyskania i odświeżające. 4. Szkolenie do uprawnienia uzupełniającego w jednostce.
3.	Przedsiębiorstwo wielobranżowe BISEK – Adam Bisek Szkola Lotnicza – Bisek Aerospace Ul. Przybyły 22 54-512 Wrocław Tel. 71-373 64 80 Fax. 71-357 42 92	FISP-TO: 1. Szkolenie wstępne do uzyskania świadectwa kwalifikacji informatora lotniskowej służby informacji powietrznej (AFISC). 2. Szkolenie odświeżające oraz szkolenie w sytuacjach anormalnych i awaryjnych dla informatorów lotniskowej służby informacji powietrznej (AFISC). 3. Szkolenie instruktorów szkolenia praktycznego (OJTI/STDI), do uzyskania i odświeżające.